
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2015 

WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 20 marca 2015 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu Gminy Parysów za rok 2014,  

informacji o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania o przebiegu wykonania  

planu finansowego instytucji kultury za rok 2014. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Przedłożyć sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu Gminy Parysów za rok 2014 (załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia). 

2. Przedłożyć informację o stanie mienia komunalnego (załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia). 

3. Przedłożyć sprawozdanie o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2014  

(załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia ). 

§ 2. 1. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy w Parysowie. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust.1 przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Siedlcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Wójt Gminy Parysów: 

Bożena Kwiatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4550



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4550



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4550



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 4550



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 4550



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 4550



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY ZA ROK 2014 

Budżet Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie na 2014 rok uchwalono Uchwałą Rady gminy  

Nr XXXII/203/2013 z dnia 27.12.2013 roku na kwotę 110.000,00 zł. 

W czasie realizacji budżetu wystąpiły zmiany zarówno po stronie przychodów budżetowych jak i kosztów bu-

dżetowych. Planowana wysokość budżetu po uwzględnieniu wszystkich zmian po stronie przychodów wynosi 

120.539,61 zł, a po stronie kosztów 120.539,61.zł. 

Realizacja budżetu po stronie przychodów i kosztów przebiega następująco: 

W roku 2014 otrzymano dotację z budżetu gminy w wysokości 115.000,00 zł na plan 115.00,00 co stanowi 

100,00% wykonania. 

Otrzymano dotację na zakup nowości wydawniczych w kwocie 2.082,17 zł z Biblioteki Narodowej. 

Pozostałe przychody to wpływy z najmu sali i odsetki od środków finansowych na rachunku bankowym 

w kwocie 3,443,33 zł co stanowi 100,00% wykonania. 

Łączny przychód w 2014 roku wyniósł 120.525,50 zł. 

Koszty planowane w wysokości 120.539,61 zł zostały wykonane w 99,80% są to koszty związane z bieżącą 

działalnością Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie w 2014 roku. 

Koszty w kwocie 120.301,72 zł poniesione w 2014 roku przedstawiają się następująco: 

1. Wynagrodzenia i pochodne        78.813,56zł 

W 2014 roku koszty związane z wynagrodzeniami osobowymi pracowników oraz dodatkowym wynagrodze-

niem rocznym to kwota 65.300,92 zł. Składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy to kwota 10.230,85. 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych spowodował konieczność wydatku kwoty 3.281,79 zł. 

2. Wydatki rzeczowe         40.274,16zł 

Materiały zakupione w 2014 roku to wydatek na kwotę 2.869,81 zł, która została przeznaczona na zakup mate-

riałów do bieżącej działalności tj. materiałów biurowych, środków czystości, materiałów BHP oraz na sfinan-

sowanie spotkań i uroczystości organizowanych w Gminnej Bibliotece Publicznej. 

Na zakup pomocy dydaktycznych i książek w 2014 roku przeznaczona została kwota 4.593,08 zł na plan 

4.594,00 zł co stanowi 99,98 % wykonania. 

Zakup energii elektrycznej i gazu to wydatek w kwocie 21.511,24 zł z czego 18.972,95 zł to kwota przezna-

czona na opłatę związaną z zużyciem gazu. Zużycie energii to kwota 2.325,10 zł, a zużycie wody 213,19 zł. 

Na zakup usług remontowych kwota 7.450,00 zł przeznaczona na remont elewacji przedniej ściany budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie. 

Na zakup usług pozostałych przeznaczona została kwota 1.196,94 zł z czego: 

- przegląd i czyszczenie przewodów kominowych - 250,00 zł, 

- opłata za ścieki i wywóz nieczystości - 443,58 zł 

- inne wydatki – 503,36 zł. 

Na rozmowy telefoniczne służbowe wydatkowano kwotę 2.007,36 zł, na zakup usług dostępu do sieci inter-

netowej kwotę 550,08 zł. 

Wydatki związane z podróżami służbowymi w 2014 roku to kwota 95,65 zł. 

3. Podatek od nieruchomości        1.214,00zł 

Koszty związane z opłatą podatku od nieruchomości w 2014 roku wyniosły 1.214,00 zł. 

Różnica między przychodami wykonanymi a kosztami wynosi 237,89 zł. 

Stan środków na dzień 31.12.2014 rok wynosi 237,89zł. 

Na koniec 31.12.2014 roku nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 4550


		2015-05-15T14:26:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




